
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск №

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа от 03 февраля 2023 года № 98-па «Об 

утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Пожарского муниципального округа»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 25 Положения «О бюджетном процессе и 

межбюджетных отношениях в Пожарском муниципальном округе 

Приморского края», утвержденного нормативным правовым актом Думы 

Пожарского муниципального округа от 08 ноября 2022 года № 13-НПА, 

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пожарского 

муниципального округа от 03 февраля 2023 года № 98-па «Об утверждении 

порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации Пожарского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. изложить в новой редакции:

«3.1. проведением мероприятий по осуществлению поисковых и 

аварийно-спасательных работ, аварийно-восстановительных, ремонтных 

работ на объектах жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, 



промышленности, энергетики, транспорта и связи, пострадавших в 

результате чрезвычайных ситуаций муниципального характера или 

стихийных бедствий, включая питание и проживание лиц, занятых на данных 

работах, а также в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций;».

2. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


